IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praecipuo pietatis studio excoli 

perhibetur a clero populoque fideli Sorocabanae urbis et dioecesis, in 

finibus Brasiliae, Beata Maria Virgo, a (( Ponte » appellata, cuius 

praeclara imago in templo ibi surgente asservatur. Quod maxime pro

bamus, siquidem Alma Dei Genetrix mortalibus, in huius terrenae vitae 

itinere laborantibus, praesidium tutissimum est constituta, ut ad me

tam, patriam scilicet caelestem, queant pervenire. Religio igitur illa 

Marialis in urbis et regionis illius incolarum animis ita inhaesit, ut 

Deiparam, nomine illo insignem, suam haberent tutricem peculiarem. 

Quibus permotus, Venerabilis Frater Iosephus Carolus de Aguirre, 

Sorocabanus Episcopus, vota quoque significans gregis suae curae com

missi, Nos rogavit, ut « Nostram Dominam a Ponte », quam dicunt, 

suae dioecesis et urbis episcopalis caelestem renuntiaremus Patronam. 

Quas preces, quibus Venerabilis Fratris Armandi Lombardi, Archie

piscopi titulo Caesariensis Philippi et Apostolici in Brasilia Nuntii, 

accessit commendatio, Nos pro Marialis pietatis propagandae studio 

libenti animo statuimus audire. Itaque, e Sacrae Rituum Congregatio

nis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apo

stolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum, Beatam Mariam Virginem, vulgo (( Nossa Senhora da Ponte » 
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appellatam, praecipuam totius Sorocabanae dioecesis eiusdemque epi

scopalis urbis caelestem apud Deum Patronam constituimus ac declara

mus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae principa

libus locorum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et 

inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis Iulii, anno MCMLX, Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae cathedrali Caesenatensi 
conferuntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Merito praedicatur templum prin

ceps Caesenas, quod saeculo xiv Romanico, uti appellant, architectandi 

genere exstructum, amplitudine molis commendatur et cultu multi

plici. Quae insignis ecclesia, anno MDCCXX a Petro Francisco Cardinali 

Orsini, qui postea renuntiatus est Benedictus Pp. XIII, Decessor No

ster, rite consecrata ac temporum successu variis aucta ornamentis, ad 

pristinum elegantiusque exemplar feliciter est restituta. Est etiam prae 

Nobis ferendum in salutaris lavacri fonte, ibi constituto, sacro bapti

smate tinctos esse Decessores Nostros Pium Pp. VI et Pium Pp. V I I , 

cives Caesenates ; quorum priorem, Vindobona reducem, imaginem Bea

tae Mariae Virginis, eodem in templo excultam, aureo diademate redi-

mivisse. Quibus permotus votumque Decessorum suorum ad effectum 

deducere cupiens, Venerabilis Frater Augustus Gianfranceschi, Epi

scopus Caesenatensis, Nos rogavit, ut cathedralem ecclesiam suam 

nomine ac iure Basilicae Minoris augeremus. Quibus precibus libenti 
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animo obsecundantes, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, 

certa scientia ac matura deliberatione nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum eccle

siam cathedralem Caesenatensis dioecesis ad dignitatem Basilicae Mi

noris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae templis 

eodem nomine insignibus rite competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et ina

ne fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis Iulii, anno MCMLX, Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

III 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia Ss.mo Cordi Iesu dicata, 
in urbe Cracovia, ditatur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ignem veni mittere in terram » 

(Luc. XII, 49) : haec verba Servatoris queunt referri ad ardorem pietatis, 

qua fideles Poloni, sive in patria degentes sive extorres, opera praeser